

# **YY-King ApS**

**c/o Kristian Dyresberg, Elmevej 6, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 35 52 37 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

**Kristian Dyresberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	YY-King ApS c/o Kristian Dyresberg, Elmevej 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 52 37 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Dyresberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 687.473 mod -10.902 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.547</b>	<b>-13.977</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.215	0
Andre finansielle indtægter	729.803	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-702	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>678.339</b>	<b>-13.977</b>
2 Skat af årets resultat	9.134	3.075
<b>Årets resultat</b>	<b>687.473</b>	<b>-10.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	63.250	0
Overføres til overført resultat	524.423	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>687.473</b>	<b>-10.902</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.073	0
Materielle anlægsaktiver i alt	21.073	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	285.958	35.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	285.958	35.958
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>307.031</b>	<b>35.958</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	20.439	11.305
Tilgodehavender i alt	20.439	11.305
Likvide beholdninger	0	6.543
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.439</b>	<b>17.848</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>327.470</b>	<b>53.806</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	142.460	-40.069
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.250	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>285.710</u></b>	<b><u>39.931</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	27.884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.876	13.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.760	13.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.760</u></b>	<b><u>13.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>327.470</u></b>	<b><u>53.806</u></b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	702	0
	<u><b>702</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-9.134	-3.075
	<u><b>-9.134</b></u>	<u><b>-3.075</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	25.288	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>25.288</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	0
Årets afskrivninger	-4.215	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-4.215</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>21.073</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

Anpartskapitalen består af nominelt kr. 64.000 klasse A-anparter og kr. 16.000 klasse B-anparter. Selskabet har i regnskabsåret erhvervet egne anparter, der udgør nominelt kr. 16.000 for kr. 341.894. Selskabet har pr. 31/12 2015 egne anparter for nominelt kr. 16.000.

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-40.069	-29.167
Årets overførte overskud eller underskud	524.423	-10.902
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-99.800	0
Tilbagekøb af egne anparter	-341.894	0
	<u><b>142.460</b></u>	<u><b>-40.069</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>63.250</u>	<u>0</u>
	<u><b>63.250</b></u>	<u><b>0</b></u>